关于校内教学场所网络运行情况收集的通知

校属各部门、各学院：

2021-2022 学年第二学期即将结束，为保障下学期校内教学场所

网络的正常运行，我中心将对校内工作室、教学机房、实践教学工艺

机房等教学场所的网络运行情况进行采集，并利用暑假期间进行网络

优化，采集内容具体如下：

一、采集范围

各部门、各学院管理的教学场所（含各分院工作室、教学机房、

实践教学工艺机房等）的网络运行情况。

二、采集时间

各部门、各学院教学场所管理员请认真填写江西服装学院教学场

所网络信息采集表中的字段信息，并于 6 月 10 日前将材料（纸质和

电子版）报送给网络与信息化管理中心。

联系人：李晨 联系电话：13732995312

附件：《江西服装学院教学场所网络情况采集表》

网络与信息化管理中心

2022年 6月 9日

附件：

江西服装学院教学场所网络情况统一以 Excel 表格进行编辑，表

的文件名为：XX部门教学场所网络情况

填写规范：

名称：XXX工作室、XXX实践机房

地点：东区 X栋 XXX、艺术传媒创意中心 XXX

网络运行情况：网络运行正常、无网络

备注：如工作室或机房暑期有改造计划，请在备注栏标注；如涉

及网络改造或网络设备添置，请另附具体实施方案。

江西服装学院教学场所网络情况采集表

学院（部门）：江西服装学院 XXX学院

序号 名称 地点 实践管理员 网络运行情况 备注

1 XXX机房 东二 XXX 张三 网络运行良好 无

2 XX工艺机房 清河区 XXX 李四 无网络 有改造

3 XXX工作室 清澜区 XXX 王二 网络运行良好 附方案

填表部门.： 填表人： 部门负责人：